
Mateřská škola Sluníčko, Krnov, příspěvková organizace 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Stanovení výše úplaty na školní rok 2024/2025 

 

 
Na základě rozhodnutí Rady města Krnova ze dne 8.4.2024, č. usnesení 

1659/37/RM/2024 a podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

v platném znění, stanovuji výši úplaty na školní rok 2024/2025 takto: 

 
 

 Základní výše úplaty na měsíc za vzdělávání pro jedno dítě, které je 
přijato k celodennímu předškolnímu vzdělávání v mateřské škole

  

        800,- Kč 
 

 Vzdělávání v mateřské škole se dítěti poskytuje bezúplatně od počátku 
školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku 

věku 
 

Úplata za příslušný kalendářní měsíc je splatná do patnáctého dne 

stávajícího kalendářního měsíce. 

 

 
Úplata na období července a srpna 2025 bude stanovena nejpozději 2 měsíce před uzavřením 

mateřské školy a to poměrnou částkou podle počtu dnů provozu mateřské školy v daném 

měsíci. Pro děti, které v měsících červenci a srpnu nebudou navštěvovat mateřskou školu ani 

jeden den se stanovuje úplata za vzdělávání v těchto měsících ve výši 0,- Kč. 

 

 

Toto ustanovení nabývá účinnosti 1.9.2024 

 

 

 

V Krnově 27. 8. 2024                _______________________ 

     Mgr. et Mgr. et Mgr. Barbora Sofianidou 

       ředitelka mateřské školy 


		2024-08-27T14:52:03+0200
	Mgr.etMgr.et Mgr. Barbora Sofianidou




